
Bezirk Mittleres Ruhrgebiet 2025/26

Bezirksoberliga Jugend 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Ugarit 7 6 0 1 18:4 +14 12:2
2 BV Borussia Dortmund 5 4 0 1 12:4 +8 8:2
3 TuS Ende 7 4 0 3 14:10 +4 8:6
4 TuS Dortmund-Wellinghofen 5 3 0 2 11:8 +3 6:4
5 VfL Winz-Baak 5 3 0 2 10:7 +3 6:4
6 VfL Winz-Baak II 5 2 0 3 7:13 -6 4:6
7 TuS Ende II 7 1 0 6 7:20 -13 2:12
8 DJK TuS Körne 7 1 0 6 5:18 -13 2:12
9 DJK Viktoria Bochum zurückgezogen/gestrichen am 16.11.2025

10 DJK Viktoria Bochum II zurückgezogen/gestrichen am 16.11.2025
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Demsa, Patrick, Mobil: 0160 96764924, patrick.demsa@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2025 11:00 (2) TuS Ende TuS Ende II 2:3
Sa. 04.10.2025 15:00 (1)

15:00 (H)
 
15:00 (H)
 
16:20 v (1)

DJK TuS Körne
Ugarit
Halle: Spiellokal 1 DJK T...
Ugarit
Halle: Spiellokal 1 DJK T...
DJK TuS Körne

TuS Ende II
TuS Ende II
 
TuS Ende
 
TuS Ende

3:0 NA
3:0 NA

 
0:3
 

0:3
So.
 

05.10.2025
 

11:55 (H)
 
12:00 (1)
12:00 (H)
 
12:45 v (1)

BV Borussia Dortmund
Halle: Spiellokal 1 TuS W...
TuS Dortmund-Wellinghofen
BV Borussia Dortmund
Halle: Spiellokal 1 TuS W...
TuS Dortmund-Wellinghofen

DJK Viktoria Bochum II
 
DJK Viktoria Bochum
DJK Viktoria Bochum
 
DJK Viktoria Bochum II

3:0 Z
 

3:0 Z
3:0 Z

 
3:0 Z

Sa. 08.11.2025 11:00 (2)
11:00 (2)
11:00 (2)
11:47 v (2)
14:30 v (1)
14:30 v (1)
16:35 v (1)
16:35 v (1)

TuS Ende II
TuS Ende II
TuS Ende
TuS Ende
VfL Winz-Baak
VfL Winz-Baak II
VfL Winz-Baak II
VfL Winz-Baak

BV Borussia Dortmund
TuS Dortmund-Wellinghofen
BV Borussia Dortmund
TuS Dortmund-Wellinghofen
Ugarit
DJK TuS Körne
Ugarit
DJK TuS Körne

0:3
2:3
0:3
0:3
0:3
3:2
0:3
3:0

Di. 11.11.2025 18:30 v (1) DJK Viktoria Bochum DJK Viktoria Bochum II 2:3 Z
Sa. 15.11.2025 11:45 v (1)

15:00 (1)
VfL Winz-Baak
DJK TuS Körne

VfL Winz-Baak II
Ugarit

3:1
0:3

Sa. 22.11.2025 11:00 (2)
11:00 (2)
11:41 v (2)
11:50 v (2)
15:00 (H)
 
15:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 v (H)
 

TuS Ende
TuS Ende II
TuS Ende
TuS Ende II
Ugarit
Halle: Spiellokal 1 DJK T...
DJK TuS Körne
DJK TuS Körne
Ugarit
Halle: Spiellokal 1 DJK T...

VfL Winz-Baak II
VfL Winz-Baak
VfL Winz-Baak
VfL Winz-Baak II
TuS Dortmund-Wellinghofen
 
BV Borussia Dortmund
TuS Dortmund-Wellinghofen
BV Borussia Dortmund
 

3:0
0:3
3:1
2:3
3:1
 

0:3
0:3
3:0
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Bezirk Mittleres Ruhrgebiet 2025/26

Bezirksoberliga Jugend 11
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2025 12:00 v (1)

12:00 v (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)

VfL Winz-Baak II
VfL Winz-Baak
VfL Winz-Baak
VfL Winz-Baak II

TuS Dortmund-Wellinghofen
BV Borussia Dortmund
TuS Dortmund-Wellinghofen
BV Borussia Dortmund

 
 
 
 

Sa. 06.12.2025 13:35 (1) BV Borussia Dortmund TuS Dortmund-Wellinghofen 3:1
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